檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：沈曉玲

電話：(03)3322101~7457

電子信箱：lynn0503@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市新屋區笨港國民小學

發文日期：中華民國107年12月5日

發文字號：桃教學字第1070103676號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：性平觀測小熊尋寶遊戲抽獎活動辦法(1070103676_Attach01.DOCX)

主旨：有關行政院性別平等處於107年12月1日至12月23日止，辦

理「性平觀測小熊尋寶遊戲抽獎活動」，請貴校協助宣傳

，並鼓勵師生踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據行政院性別平等處107年11月26日院臺性平字第10702

17530號函暨本府107年12月4日府社婦字第1070299947號

函辦理。

二、為提升社會大眾性別平等意識，透過推廣性別平等資料庫

主題網站資訊服務，以線上有獎徵答闖關遊戲，讓民眾向

性別平等資料庫主題網站服務與日常生活需求連結，對相

關主題網站留下深刻印象，並鼓勵社會大眾加入性別平等

好站好讚臉書粉絲專頁，持續培養對性別議題的興趣。

三、旨揭活動相關事項如下：

(一)活動期間：自107年12月1日至12月23日24時止。

(二)活動網站：「性平觀測小熊尋寶遊戲抽獎活動」（網址

：12月1日於「性別平等觀測站」臉書粉絲專頁置頂貼

文公開）。

0

1070007362

■■■■■■6      _輔導室■■■■■■■107/12/06 09:00

■■■■■■■有附件

39

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、請貴校協助宣傳，並鼓勵師生踴躍參加。

五、檢送「性平觀測小熊尋寶遊戲抽獎活動辦法」1份。

正本：本市公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

副本： 2018-12-05
17:48:58